

در جلسه جمع بندی ارزیابی اعتباربخشی موسسه ای دانشگاه علوم پزشکی تبریز مطرح شد:

تقدیر از فعالیت های ارزشمند دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جهت ارتقای کیفیت خدمات

ارزیابان وزارتی نتایج ارزیابی بیرونی موسسه ای دانشگاه علوم پزشکی تبریز را ارائه و از برنامه های نوآورانه این دانشگاه در راستای ارتقای کیفیت خدمات تقدیر کردند.



ارزیابان وزارتی نتایج ارزیابی بیرونی موسسه ای دانشگاه علوم پزشکی تبریز را ارائه و از برنامه های نوآورانه این دانشگاه در راستای ارتقای کیفیت خدمات تقدیر کردند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در جلسه جمع بندی نتایج ارزیابی بیرونی موسسه ای دانشگاه علوم پزشکی تبریز که با حضور رئیس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی تبریز و تیم ارزیابی، امروز بیست و هفتم شهریورماه در سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد، از فعالیت های چشمگیر این دانشگاه تقدیر شد. دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این جلسه ضمن تشکر از حضور ارزیابان در دانشگاه، اعتباربخشی موسسه ای را گام مثبتی در جهت ارزیابی عملکرد و فعالیت های دانشگاه دانست.

وی با بیان اینکه نکته نظرات اساتید چراغ راهی برای رفع اشکالات موجود است، گفت: حضور اساتید ارزیاب فرصت مغتنمی است برای توجه به موضوع کیفیت بخشی و امیدواریم ضمن توجه به رضایتمندی، خدمات با کیفیت را برای مردم عزیزمان ارائه کنیم.

دکتر جواد سرآبادانی سرپرست تیم ارزیابان وزارتی نیز در این جلسه با تشکر از همراهی و همکاری بسیار خوب دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اعضای تیم اعتباربخشی وزارتی، دانشگاه علوم پزشکی تبریز را دانشگاهی بسیار وزین و با فعالیت های مثال زدنی و نوآورانه در بخش های مدیریتی مختلف دانست و افزود: در طی دو روز شاهد برنامه های بسیار خوب و اقدامات خاص در این دانشگاه در راستای نیل به اهداف بودیم که بسیاری از این برنامه ها بایستی بعنوان الگوی کشوری قرار گرفته و در سایر دانشگاه ها نیز عملیاتی شوند.

وی وجود برنامه های منظم در مدیریت ها و دانشکده ها، اساتید صاحب نام و انگیزه بسیار بالای کاری در اساتید، کارکنان و دانشجویان را از شاخصه های مهم این دانشگاه برشمرد.

گفتنی است تیم ده نفره ارزیابی وزارتی متشکل از اساتید پیشکوست و مجرب از کلان منطقه 9 کشوری در قالب برنامه کشوری اعتباربخشی موسسه ای بمدت دو روز با حضور در بخش های مختلف دانشگاه علوم پزشکی تبریز از نزدیک وضعیت آموزشی، فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز را مورد سنجش قرار دادند.

[جهت مشاهده تصاویر خبرکلیک کنید.](#)